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TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

ADIYAMAN
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI
Yarisma: 5X 60 Metre Rekor: -
Kategori: U12 KARMA Tarih-Saat: 08.05.2019 -11:30
o 09:34
2] 3 | Cobmmm Advve Soyad ILEKULDBD-OKULY perece | puan | f— ML =
HE w3 | GogisNo | Dogum Tarihi Adive Soyads LI-KULOB-OKULY verece | Sert
06.06.2008 | EBRUNUR TURGUT R
10.10.2008 [SEVGI MELISA SOGUT aﬁ:a‘gﬂ’m
1 16.10.2008 |ELIF KURT ORTAOKULU SPOR 45.4 140| | 1
23.05.2009 |AYKUT OZER KULUBO
18.07.2008 | OSMAN KARATAS
09.04.2008 | MEHMET ALI DEMIR
23.04.2008 |RAFET CAN KOG GAZIANTEP-
2 18.11.2008 |YASIN YILDIRIM KARKAMIS ILCE 455 130|| 2
03.10.2009 | ZEHRA VURUCU KARMASI A
07.03.2008 | SONGUL KAHVECIOGLU
25.02.2008 |OMER YILMAZ GAZIANTEP- 10.10.2008 [ MUHAMMED DERVIS SIMSEK
08.09.2008 | BATUHAN ONDER CETIN ABDURRAHMAN 17.02.2009 [MUHAMMED TAHA YOCEL | ADIYAMAN-NAMIK
3 05.05.2008 |YUSRA UNAL ALKAN 459 120 | 3 14.08.2009 |ZEYNEP DIDAR SENER KEMAL ILKOGRETIM 516
01.06.2008 | MERAL UZUNASLAN ORTAOKULU SPOR 11.12.2009 [SUKEYNE NAZ EMUL OKULU
06.04.2009 |iLAYDA DILBER CiCEK KULUBU DERNEGI 11.05.2009 |EMIRHAN OZERGIN
27.03.2008 [ MUHAMMED ASUK 25.02.2008 |OMER YILMAZ GAZIANTEP-
07.04.2008 | ZEHRA BOZAN ADIYAMAN- 08.09.2008 |BATUHAN ONDER GETIN ABDURRAHMAN
4 12.01.2008 [SERHAT CETINKAYA KAHTA KUBILAY 498 10| | 4 05.05.2008 | YUSRA UNAL ALKAN ORTAOKULU 459
01.07.2009 |{LAYDA SARAY SPOR KLUBU 01.06.2008 |MERAL UZUNASLAN SPOR KULUBU
09.07.2008 | MERVE YAGMUR 06.04.2009 |ILAYDA DILBER CICEK DERNEGI
07.01.2008 | RABIA OZBEY 05.05.2008 | YAGMUR MARASLIOGLU
05.01.2009 | 0GUZHAN POLAT GAZIANTEP- 17.10.2009 |VERDA SIRINER HATAY-KIRIKHAN
5 04.02.2008 | FURKAN KARA ISLAHIYE ILGE 50.2 100 | 5 28.01.2008 [SALIH KAYA 1LGE KARMASI 50.4
01.01.2008 | NERMIN 0GUZ KARMASI 24.08.2008 |ECRIN NUR GOZEL
02.02.2008 | MUSTAFA CELIK 29.01.2009 |MUHAMMET TAHA BULUT
05.05.2008 | YAGMUR MARASLIOGLU 20.09.2008 |YAGMUR CELEBI MALATYA-
17.10.2009 |VERDA SIRINER 01.01.2008 |ZEYNEP SAHIN - :
6 28.01.2008 |SALIHKAYA :.?;AIZ/-\'S:;L‘;:‘AN 504 9,0 6 07.07.2008 | MUHAMMET GAZI ASKIN iggﬁgjgﬁ&)” A 521
24.08.2008 |ECRIN NUR GOZEL 25.05.2008 |RAMAZAN BASAK OKULU
29.01.2009 |MUHAMMET TAHA BULUT 23.07.2008 |SAMI YUSUF AKAY
26.07.2008 | MUHAMMED ALI KARAKUS X
03.09.2008 | ISLIM NAZ YILDIZ i’;ﬁm‘;::mrl
7 05.08.2008 | AYSEL ESGIOGLU ALKAN 50.6 8,0 7
03.04.2008 | AHMET EFE KIRMIZI ATES ORTAOKULU
03.01.2008 | BILGI SAHIN
02.06.2008 | ADEM TAHA DEMIR
04.05.2009 | MEHMET KEGE GAZIANTEP-
8 16.04.2008 | BUNYAMIN YAVUZ KARKAMIS ILCE 514 7,0 8
11.08.2008 |iLKE EKINCI KARMASI B
11.01.2008 |MELEK IRINA KILIC
11.02.2008 | NURGUL ORUG
05.06.2008 | ALEYNA YAGMUR ORHAN MALATYA- .
9 11.09.2008 |ABDULKADIR GUNCU BATTALGAZI ILCE 515 6,0 2.SERI
03.03.2008 | YUSUFCAN KARADAG: KARMASI
19.05.2008 | BERAT CALISKAN
10.10.2008 | MUHAMMED DERVIS SIMSEK
17.022009 MUHAMMED TAHA YUCEL ﬁgm\ymrmmk . -
10 14.08.2009 | ZEYNEP DIDAR SENER ILKOGRETIM 516 5,0 "o | GogusNo | Dogum Tarini Adive Soyadi ILLKULOBO-OKULU. Derece &
11.122009 [SUKEYNE NAZ EMUL OKULY
11.05.2009 |EMIRHAN OZERGIN
16.04.2008 |SAMI YUSUF SULU
21.09.2008 |HAVA NUR MERCIMEK ggé:;\s’;m
1 02.05.2008 | SUAT KAYA SOUT ORTA 518 4,0 1
01.01.2009 | FURKAN TAYYIP CICEK OKULU
30.06.2008 |GULAY ALTUNTAS
20.09.2008 |YAGMUR CELEBI
01.01.2008 |ZEYNEP SAHIN ’\D"gé:;;:l:lik
12 07.07.2008 | MUHAMMET GAZI ASKIN KURUCAOVA ORTA| 521 2,5 2
25.05.2008 |RAMAZAN BASAK OKULY
23.07.2008 |SAMI YUSUF AKAY
06.05.2009 |SELDA KOGAK 16.04.2008 |SAMI YUSUF SULU
01.05.2008 | ESMANUR KAPLAN GAZIANTEP- 21.09.2008 |HAVA NUR MERCIMEK MALATYA-
13 01.01.2009 |KERIMCAN YESIL SAHINBEY ILCE 52.1 2,5 3 02.05.2008 [SUAT KAYA DOGANSEHIR SOGUT 518
05.04.2009 [HUSEYIN ALI KAPLAN KARMASI 01.01.2009 | FURKAN TAYYIP CICEK ORTA OKULU
02.07.2009 | ALPEREN BOZGEYIK 30.06.2008 |GULAY ALTUNTAS
14.10.2009 |MERYEM FINDIK 14102009 |MERYEM FINDIK
07.10.2008 | HAMZA DOGRUCA 07.10.2008 | HAMZA DOGRUCA
14 11.082009 |MEHMET GOK :‘g‘mﬁrﬂ;“;‘“ 531 | 10| 4 11.08.2009 | MEHMET GOK :‘;;Ak‘gém‘;(“ 53.1
07.07.2009 |SUDE KARACA 07.07.2009 [SUDE KARACA
14.04.2008 |SERKAN KOCIN 14.04.2008 | SERKAN KOCIN
06.05.2009 |SELDA KOGAK
01.05.2008 |ESMANUR KAPLAN GAZIANTEP-
5 01.01.2009 |KERIMCAN YESIL SAHINBEY ILCE 521
05.04.2009 [HUSEYIN ALI KAPLAN KARMASI
02.07.2009 | ALPEREN BOZGEYIK
27.03.2008 [MUHAMMED ASUK
07.04.2008 |ZEHRA BOZAN
6 12.01.2008 | SERHAT CETINKAYA ig;ﬁrf;‘gg:'&ﬁm 49.8
01.07.2009 |iLAYDA SARAY
09.07.2008 |MERVE YAGMUR
02.06.2008 | ADEM TAHA DEMIR
04.05.2009 |MEHMET KECE GAZIANTEP-
7 16.04.2008 | BUNYAMIN YAVUZ KARKAMIS ILCE 514
11.08.2008 |ILKE EKINCI KARMASI B
11.01.2008 | MELEK {RINA KILIC
8
2.SERI
Kol | oo | Dogum Tarin e Sy KULOBO-OKULY berece | St
1
2
26.07.2008 [ MUHAMMED ALI KARAKUS
03.09.2008 |ISLIM NAZ YILDIZ GAZIANTEP-
3 05.08.2008 |AYSEL ESGIOGLU ABDURRAHMAN 50.6
03.04.2008 |AHMET EFEKIRMIZIATES | ALKAN ORTAOKULU
03.01.2008 |BILGI SAHIN
11.02.2008 |NURGUL ORUC
05.06.2008 |ALEYNA YAGMUR ORHAN MALATYA-
4 11.09.2008 | ABDULKADIR GUNCU BATTALGAZI ILCE 515
03.03.2008 |YUSUFCAN KARADAG KARMASI
19.05.2008 | BERAT CALISKAN
09.04.2008 |MEHMET ALI DEMIR
23.04.2008 |RAFET CAN KOG GAZIANTEP-
5 18.11.2008 |YASIN YILDIRIM KARKAMIS ILGE 455
03.10.2009 |ZEHRA VURUCU KARMASI A
07.03.2008 |SONGUL KAHVECIOGLU
06.06.2008 | EBRUNUR TURGUT
10.10.2008 [SEVGI MELISA SOGUT GAZIANTEP-MEHMET
6 16.10.2008 |ELIF KURT AKIF ORTAOKULU 454
23.05.2009 [AYKUT OZER SPOR KULUBU
18.07.2008 |OSMAN KARATAS
07.01.2008 |RABIA OZBEY
05.01.2009 |OGUZHAN POLAT . i
7 04.02.2008 [FURKAN KARA f&?ﬂ;ﬂ:gmm“ 50.2
01.01.2008 |NERMIN OGUZ
02.02.2008 |MUSTAFA CELIK
8
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ADIYAMAN -
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI
Yarigma : 5X Saghk Topu(1 kg.) Rekor: -
__ Kategori: UI2KARMA . _ _Agrhki1KG. 080520191340
09:34
& iHi ATMALAR
SIRA | ;6 0s No | DOGUM TARIHI ADI VE SOYADI iLi-KULUBU-OKULU SONUC PUAN
NO Gan/Ay/Yil 1. Sporcu | 2. Sporcu | 3. Sporcu | 4 Sporcu | 5. Sporcu

27.03.2008 |MUHAMMED ASUK
07.04.2008 [ZEHRA BOZAN

1 12.01.2008 |SERHAT CETINKAYA ADIYAMAN-KAHTA

4.77 4.46 10.12 4.45 592 | 29.72 | 14,0

01.07.2009 |ILAYDA SARAY KUBILAY SPOR KLUBU
09.07.2008 |MERVE YAGMUR
25.02.2008 [OMER YILMAZ GAZiANTEP-
08.09.2008 |BATUHAN ONDER GETIN
2 05.05.2008 |YUSRA UNAL gﬁ?ggiﬁ{l{?gﬂo?{LKAN 6.63 5.01 6.15 5.72 4.70 28.21 | 13,0
01.06.2008 |MERAL UZUNASLAN AUT -
06.04.2009 |ILAYDA DILBER CiCEK KULUBU DERNEGI
06.06.2008 |EBRUNUR TURGUT ]
10.10.2008 |SEVGI MELISA SOGUT GAZIANTEP-MEHMET
3 16.10.2008 |[ELIF KURT AKIF ORTAOKULU SPOR 4.82 5.73 5.77 5.91 5.46 27.69 12,0
23.05.2009 |AYKUT OZER KULUBU

18.07.2008 [OSMAN KARATAS
16.04.2008 [SAMI YUSUF SULU
21.09.2008 |HAVA NUR MERCIMEK
4 02.05.2008 |SUAT KAYA
01.01.2009 |FURKAN TAYYIP GiCEK
30.06.2008 |GULAY ALTUNTAS
02.06.2008 |ADEM TAHA DEMIR

04.05.2009 |MEHMET KECE ; )
5 16.04.2008 |BUNYAMIN YAVUZ GAZIANTEP-KARKAMIS

11.08.2008 |iLKE EKINCI ILCE KARMASI B
11.01.2008 [MELEK iRiNA KILICG
11.02.2008 |NURGUL ORUG
05.06.2008 [ALEYNA YAGMUR ORHAN ;
6 11.09.2008 |ABDULKADIR GUNCU MALATYA-BATTALGAZI 5.20 6.55 4.00 3.00 3.73 22.48 9,0
03.03.2008 |YUSUFCAN KARADAG ILCE KARMASI
19.05.2008 |BERAT CALISKAN
20.09.2008 |YAGMUR CELEBI

MALATYA-DOGANSEHIR

SOCUT ORTA OKULU 5.73 6.22 5.00 4.00 6.61 | 27.56 | 11,0

4.65 3.92 5.66 428 432 |22.83 | 10,0

01.01.2008 |ZEYNEP SAHIN e .
7 07.07.2008 |MUHAMMET GAZi ASKIN MALATYA-DOGANSEHIR 3.84 431 4.67 4.60 454 | 2196 8,0
25.05.2008 |RAMAZAN BASAK KURUCAOVA ORTA OKULU

23.07.2008 |SAMIi YUSUF AKAY
09.04.2008 |MEHMET ALi DEMIR
23.04.2008 |RAFET CAN KOG

8 18.11.2008 |YASIN YILDIRIM

GAZIANTEP-KARKAMIS 3.65 5.02 421 3.46 520 | 21.54 7,0

03.10.2009 |ZEHRA VURUCU ILCE KARMASI A
07.03.2008 |SONGUL KAHVECIOGLU
06.05.2009 |SELDA KOCAK
01.05.2008 |ESMANUR KAPLAN ; :
9 01.01.2009 |KERIMCAN YESIL ?f?ﬂ};‘i{:?HlNBEY 3.60 5.30 433 3.53 434 | 21.10 6,0
05.04.2009 |HUSEYIN ALI KAPLAN ¢ S

02.07.2009 [ALPEREN BOZGEYIK
05.05.2008 |YAGMUR MARASLIOGLU
17.10.2009 |VERDA SIRINER

10 28.01.2008 |SALIH KAYA

HATAY-KIRIKHAN ILCE 4.57 3.33 5.70 3.18 4.07 20.85 5,0

24.08.2008 |ECRIN NUR GOZEL KARMASI
29.01.2009 |MUHAMMET TAHA BULUT
10.10.2008 |MUHAMMED DERVIS SIMSEK
17.02.2009 |MUHAMMED TAHA YUCEL ADIYAMAN-NAMIK
11 14.08.2009 |ZEYNEP DiDAR SENER KEMAL iLKOGRETIM 3.86 2.95 5.85 417 376 | 20.59 | 4,0
11.12.2009 |SUKEYNE NAZ EMUL OKULU

11.05.2009 |EMIiRHAN OZERGIN

14.10.2009 |MERYEM FINDIK

07.10.2008 [HAMZA DOGRUCA i
12 11.08.2009 |MEHMET GOK HATAY-ANTAKYA ILCE

07.07.2009 |SUDE KARACA KARMASI
14.04.2008 [SERKAN KOGIN
07.01.2008 |RABIA OZBEY

05.01.2009 |OGUZHAN POLAT . . .
13 04.02.2008 |FURKAN KARA GAZIANTEP-ISLAHIYE

01.01.2008 |NERMIN 0GUZ ILCE KARMASI
02.02.2008 |MUSTAFA GELIK
26.07.2008 |MUHAMMED AL KARAKUS

4.41 5.19 3.65 3.00 4.17 20.42 3,0

4.04 3.25 5.63 3.36 410 | 20.38| 2,0

03.09.2008 |iSLiM NAZ YILDIZ GAZIANTEP-
14 05.08.2008 [AYSEL ESGIOGLU ABDURRAHMAN ALKAN 3.00 3.11 4.33 4.85 4.06 19.35 1,0
03.04.2008 |AHMET EFE KIRMIZI ATES ORTAOKULU

03.01.2008 |BILGI SAHIN

Miisabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem



TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

09:34
SIRA [GOGUS| DOGUM TARiHi . I
NO NO Gin/Ay/Yil ADI VE SOYADI ILI-KULUBU-OKULU ATLAMALAR SONUC PUAN
25.02.2008 |OMER YILMAZ
08.09.2008 |BATUHAN ONDER GETIN ;
1 05.05.2008 |YUSRA UNAL GAZIANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN 10.46 10.46 14,0
01.06.2008 |MERAL UZUNASLAN ORTAOKULU SPOR KULUBU DERNEGI
06.04.2009  |iLAYDA DILBER GiCEK
20.09.2008 |YAGMUR GELEBI
01.01.2008 |ZEYNEP $AHIN = ;
2 07.07.2008 |MUHAMMET GAZi ASKIN MALATYA-DOGANSEHIR KURUCAOVA 10.03 10.03 13,0
25.05.2008 |RAMAZAN BASAK ORTA OKULU
23.07.2008  |SAMI YUSUF AKAY
06.06.2008 |EBRUNUR TURGUT
10.10.2008  |SEVGI MELISA SOGUT ; ;
3 16.10.2008  |ELIF KURT gﬁ?ﬁ‘gggf{}h@igg%?&% 10.00 10.00 12,0
23.05.2009 |AYKUT OZER
18.07.2008  |OSMAN KARATAS
16.04.2008  [SAMi YUSUF SULU
21.09.2008 |HAVA NUR MERCIMEK = 5 G R
4 02052008  |SUAT KAYA MALATYA-DOGANSEHIR SOGUT ORTA 998 9.98 11,0
01.01.2009  |FURKAN TAYYIP CiGEK OKULU
30.06.2008  [GULAY ALTUNTAS
27.03.2008 |MUHAMMED ASUK
07.04.2008 |ZEHRA BOZAN ;
5 12.01.2008  [SERHAT GETINKAYA ADIYAMAN-KAHTA KUBILAY SPOR 9.73 9.73 10,0
01.07.2009  |ILAYDA SARAY KLUBU
09.07.2008  |MERVE YAGMUR
09.04.2008 |MEHMET ALi DEMIR
23.04.2008 |RAFET CAN KOG ; ;
6 18.11.2008  |YASIN YILDIRIM GAZIANTEP-KARKAMIS ILCE KARMASI 9.66 9.66 9,0
03.10.2009 |ZEHRA VURUCU A
07.03.2008  |SONGUL KAHVECIOGLU
26.07.2008 |MUHAMMED ALI KARAKUS
03.09.2008  |iSLIM NAZ YILDIZ ;
7 05.08.2008 |AYSEL ESGIOGLU gﬁiz\ggﬁf[}ABDURRAHMAN ALKAN 9.26 9.26 8,0
03.04.2008 |AHMET EFE KIRMIZI ATES
03.01.2008  |BILGI SAHIN
06.05.2009  |SELDA KOCAK
01.05.2008 |ESMANUR KAPLAN
8 01.01.2009 |KERIMCAN YESIL GAZIANTEP-SAHINBEY ILCE KARMASI 9.19 9.19 7,0
05.04.2009  |HUSEYIN ALI KAPLAN
02.07.2009  |ALPEREN BOZGEYIK
02.06.2008 |ADEM TAHA DEMIR
04.05.2009 |MEHMET KEGE ; ;
9 16.04.2008 [BUNYAMIN YAVUZ GAZIANTEP-KARKAMIS ILCE KARMASI 9.00 9.00 6,0
11.08.2008  |iLKE EKINCI B
11.01.2008  |[MELEK IRINA KILIC
11.02.2008 |NURGUL ORUG
05.06.2008 |ALEYNA YAGMUR ORHAN
10 11.09.2008  |ABDULKADIR GUNCU MALATYA-BATTALGAZI ILCE KARMASI 8.84 8.84 5,0
03.03.2008 |YUSUFCAN KARADAG
19.05.2008 |BERAT CALISKAN
07.01.2008 |RABIA OZBEY
05.01.2009 |0OGUZHAN POLAT
11 04.02.2008 |FURKAN KARA GAZIANTEP-iSLAHIYE ILCE KARMASI 8.72 8.72 4,0
01.01.2008 |NERMIN OGUZ
02.02.2008 |MUSTAFA GELIK
05.05.2008 |YAGMUR MARASLIOGLU
17.10.2009  |VERDA SIRINER
12 28.01.2008 |SALIH KAYA HATAY-KIRIKHAN ILCE KARMASI 8.65 8.65 3,0
24.08.2008 |ECRIN NUR GOZEL
29.01.2009 |MUHAMMET TAHA BULUT
14.10.2009 |MERYEM FINDIK
07.10.2008 |HAMZA DOGRUCA
13 11.08.2009 |MEHMET GOK HATAY-ANTAKYA ILCE KARMASI 8.56 8.56 2,0
07.07.2009  |SUDE KARACA
14.04.2008 [SERKAN KOCIN
10.10.2008 |MUHAMMED DERVI$ SIMSEK
17.02.2009 |MUHAMMED TAHA YUCEL
14 14.08.2009 |ZEYNEP DiDAR SENER ADIY@MAN’NAMIK KEMAL 8.38 8.38 1,0
11.12.2009 |SUKEYNE NAZ EMUL ILKOGRETIM OKULU
11.05.2009 |EMIRHAN OZERGIN
Miisabaka Bas Hakem Lider SeKkreter Hakem
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SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU >X60 METRE SO > D[i\%mUZUN (;%11%
DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN
1 |GAZIANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN ORTAOKULU SPORKULU  45.9 12,0 28.21 13,0 10.46 | 14,0 39,0
2 |GAZIANTEP-MEHMET AKIiF ORTAOKULU SPOR KULUBU 45.4 14,0 27.69 12,0 10.00 | 12,0 38,0
3 |ADIYAMAN-KAHTA KUBILAY SPOR KLUBU 49.8 11,0 29.72 14,0 9.73 10,0 35,0
4 |GAZIANTEP-KARKAMIS iLCE KARMASI A 45.5 13,0 21.54 7,0 9.66 9,0 29,0
5 |MALATYA-DOGANSEHIR SOGUT ORTA OKULU 51.8 4,0 27.56 11,0 9.98 11,0 26,0
6 |MALATYA-DOGANSEHIR KURUCAOVA ORTA OKULU 52.1 2,5 21.96 8,0 10.03 | 13,0 23,5
7 |GAZIANTEP-KARKAMIS iLCE KARMASI B 51.4 7,0 22.83 10,0 9.00 6,0 23,0
8 |MALATYA-BATTALGAZI iLCE KARMASI 51.5 6,0 22.48 9,0 8.84 5,0 20,0
9 |HATAY-KIRIKHAN iLCE KARMASI 50.4 9,0 20.85 5,0 8.65 3,0 17,0
10 |GAZIANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN ORTAOKULU 50.6 8,0 19.35 1,0 9.26 8,0 17,0
11 |GAZIANTEP-ISLAHIYE iLCE KARMASI 50.2 10,0 20.38 2,0 8.72 4,0 16,0
12 |GAZIANTEP-SAHINBEY ILCE KARMASI 52.1 2,5 21.10 6,0 9.19 7,0 15,5
13 |ADIYAMAN-NAMIK KEMAL ILKOGRETIM OKULU 51.6 5,0 20.59 4,0 8.38 1,0 10,0
14 |HATAY-ANTAKYA iLCE KARMASI 53.1 1,0 20.42 3,0 8.56 2,0 6,0
0,0
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Yarisma: 5X 80 Metre RekKor: kﬂm:‘t&
___________ Kategori: UL4KARMA _ . ._._._._._._._._._._._._._.____ Tarih-Saat; 08.05.2019 1145 ____ __ _ _ _ _ _ _
09:35
o | 2 | pogum Tarini R 1. SERI
= 2 p Adive Soyadi ILI-KULUBU-OKULU Derece Puan - — A
E e (it Kulvar | GOgls | p, ooy Tarihi Adi ve Soyadi iLi-KULUBU-OKULU Derece e
2 S No No Gelis
01.01.2006 |EYUPCAN ABAR ]
01.04.2006 |EYUP KARAGUN GAZIANTEP-
1 01.01.2007 |ERSIN iDRIS SEYLAN ISLAHIYE ILCE 55.6 12,0 1
12.12.2007 |FATMA ZEHRA METIN KARMASI
01.01.2007 |ELIF ATILGAN
08.11.2007 |TUGBA CEREN BOZKURT GAZIANTEP 13.06.2006 |YAGMUR YAKAN
12.07.2007 |KEREM PURGEK - 11.05.2007 |AHMET ARSLAN X
2 27.05.2006 |EREN DUMAN GAZIANTEP 56.8 11,0 2 17.06.2006 |SUMEYYE KILING ADIYAMAN-KAHTA 1:05.0
18.05.2006 |IKRANUR MERT VALILIGI TAKIMI 03.06.2006 |FATIH ALTAS KUBILAY SPOR KLUBU
07.03.2007 |BERKAY KURTARAN 15.07.2007 _|SADIK RAMAZAN SARAY
14.07.2006 |GULBAHAR ERDOGAN ] 26.04.2006 |FATMANUR OZSOMEZ GAZIANTEF-
23.02.2007 |SEBILE NISA KARAKURT GAZIANTEP- 04.04.2007 |ESMANUR EBRU YAPRAK ABDURRAHMAN
3 20.06.2007 |MUHAMMET MERT BAKAR  [KARKAMIS ILCE 57.2 10,0 3 19.05.2006 |IBRAHIM HALIL KAYA ALKAN ORTAOKULU 0:57.8
12.09.2007 |AHMET EREN TURHAN KARMASI A 04.08.2006 |MUSTAFA KOCAASLAN SPOR KULUBU
10.03.2006 |EMRAH VURUCU 04.05.2006 |EDIP GULGEN nopapAi
26.04.2006 |FATMANUR OZSOMEZ GAZIANTEP- 01.01.2006 |AYSE NAZLI BOYAN
04.04.2007 |ESMANUR EBRU YAPRAK ABDURRAHMAN 28.08.2006 |AYSE MARASLIOGLU HATAY-KIRIKHAN
4 19.05.2006 |IBRAHIM HALIL KAYA ALKAN 57.8 9,0 4 11.07.2006 |GAMZE SECKIN : 1:07.6
04.08.2006 |MUSTAFA KOCAASLAN ORTAOKULU SPOR 12.07.2006 |MEHMET CELIK ILCE KARMASI
04.05.2006 |EDIP GULGEN Y1 i1t nEDNESE 12.03.2007 |AHMET DONMEZER
21.05.2003 |EMINE SUDE KUBAT 03.02.2006 |MEHMET BIRISIK
07.09.2006 |GULGUN ALTUNTAS MALATYA- 12.03.2006 |HASAN BASRI BASAK MALATYA-MALATYA
5 17.08.2007 |ELIF MERCIMEK DOGANSEHIR ILCE 1:01.4 8,0 5 03.08.2006 [BUSRA KUPGU BEYDAGI HERKES iCIN |  1:05.4
01.02.2006 |MERVAN TAN KARMASI 06.06.2006 |BUNYAMIN SAHIN SPOR KULUBU
01.06.2006 |HUSEYIN AKVERDI 06.04.2006 | FATMA BIRIiSIK
02.11.2007 |ELANUR TUNGCERDEM GAZIANTEP- 19.022007 [{BRAHIM KURTULUS
16.06.2007 |YAREN GULER 11.01.2006 |MUHAMMET BOYNUYOGUN =
6 03.08.2006 |BILAL HABES FIRAT ABDURRAHMAN 1:03.0 7,0 6 03.07.2006 |SELIM KURTULUS MALATYA-DOGUKENT 1:04.5
16.01.2006 |DUNDAR TASAR BUDAK ALKAN 25.03.2007 |SUDENAZ YAMAN IHTISAS SK.D
03.09.2007 | TEKIN YILDIZ ORTAOKULU 07.11.2006 |BELINAY BALDIS
18.04.2007 |KEREM SENOL PAK 14.07.2006 |GULBAHAR ERDOGAN ]
24.08.2006 |EZGI ERiS MALATYA- 23.02.2007 |SEBILE NiSA KARAKURT GAZIANTEP-
7 11.08.2006 |AYSE DEMIRHAN BATTALGAZI ILCE 1:03.7 6,0 7 20.06.2007 |MUHAMMET MERT BAKAR KARKAMIS iLGE 0:57.2
18.01.2006 |AHMET YUSUF FIRAT KARMASI 12.09.2007 |AHMET EREN TURHAN KARMASI A
08.06.2006 | ABDULLAH DEMIRALP 10.03.2006 |EMRAH VURUCU
19.02.2007 |iBRAHIM KURTULUS
11.01.2006 |MUHAMMET BOYNUYOGUN |MALATYA-
8 03.07.2006 |SELIM KURTULUS DOGUKENT 1:04.5 5,0 8
25.03.2007 |SUDENAZ YAMAN {HTISAS S.K.D
07.11.2006 |BELINAY BALDIS
22.03.2006 |GULBAHAR YiGIT
20.08.2006 |ESRA ARSLAN
9 07.10.2007 |ARDA OLCER HATAY-ANTAKYA 1:04.7 4,0 2. SERI
11.01.2007 |ABDULHADI GOK ILCE KARMASI
07.06.2007 |MEHMET RIZA FINDIK
13.06.2006 |YAGMUR YAKAN
11.05.2007 |AHMET ARSLAN ADIYAMAN-KAHTA )
10 17.06.2006 |SUMEYYE KILING KUBILAY SPOR 1:05.0 3,0 Kuvar G';ﬁ,“s Dogum Tarihi Adive Soyadi ILi-KULUBU-OKULU Derece GS:,r,'
03.06.2006 |FATIH ALTAS KLUBU ’
15.07.2007 |SADIK RAMAZAN SARAY
03.02.2006 |MEHMET BIRISIK MALATYA-
12.03.2006 |HASAN BASRi BASAK =
11 03.08.2006 |BUSRA KUPCU MALATYABEYDAGL oo, | 59 1
06.06.2006 |BUNYAMIN SAHIN HERKES ICIN SPOR
06.04.2006 |FATMA BIRISIK KULUBU
01.01.2006 |AYSE NAZLI BOYAN 18.04.2007 |KEREM SENOL PAK
28.08.2006 |AYSE MARASLIOGLU HATAY-KIRIKHAN 24.08.2006 |EZGI ERIS MALATYA-
12 11.07.2006 |GAMZE SECKIN B 1:07.6 1,0 2 11.08.2006 |AYSE DEMIRHAN BATTALGAZI ILGE 1:03.7
12.07.2006 |MEHMET GELIK ILCE KARMASI 18.01.2006 |AHMET YUSUF FIRAT KARMASI
12.03.2007 |AHMET DONMEZER 08.06.2006 |ABDULLAH DEMIRALP
01.01.2006 |EYUPCAN ABAR
01.04.2006 |EYUP KARAGUN ; ; ;
3 01.01.2007 |ERSIN IDRIS SEYLAN QAZIANTEP ISLAHIYE 0:55.6
12.12.2007 |FATMA ZEHRA METIN ILCE KARMASI
01.01.2007 |ELIF ATILGAN
21.05.2003 |EMINE SUDE KUBAT
07.09.2006 |GULGUN ALTUNTAS MALATYA-
4 17.08.2007 |ELIF MERCIMEK DOGANSEHIR ILCE 1:01.4
01.02.2006 |MERVAN TAN KARMASI
01.06.2006 |HUSEYIN AKVERDI
08.11.2007 |TUGBA CEREN BOZKURT ]
12.07.2007 |KEREM PURGEK GAZIANTEP-
5 27.05.2006 |EREN DUMAN GAZIANTEP VALILIGI 0:56.8
18.05.2006 |IKRANUR MERT TAKIMI
07.03.2007 |BERKAY KURTARAN
22.03.2006 |GULBAHAR YIGIT
20.08.2006 |ESRA ARSLAN i
6 07.10.2007 |ARDA OLGER HATAY-ANTARYAILCE| 4., 5
11.01.2007 |ABDULHADI GOK KARMASI
07.06.2007 |MEHMET RIZA FINDIK
02.11.2007 |ELANUR TUNCERDEM ]
16.06.2007 |YAREN GULER GAZIANTEP-
7 03.08.2006 |BiLAL HABES FIRAT ABDURRAHMAN 1:03.0
16.01.2006 |DUNDAR TASAR BUDAK ALKAN ORTAOKULU
03.09.2007 | TEKIN YILDIZ
8
Miisabakalar Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem




Yarisma : 5X Saglik Topu(1 kg.)
Kategori : U14 KARMA

TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTiVALI
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GOGUS NO

DOGUM TARIHI
Giin/Ay/Y1l

ADI VE SOYADI

iLi-KULUBU-OKULU

ATM

ALAR

3

PUAN

21.05.2003
07.09.2006
17.08.2007
01.02.2006
01.06.2006

EMINE SUDE KUBAT
GULGUN ALTUNTAS
ELIF MERCIMEK
MERVAN TAN
HUSEYIN AKVERDI

MALATYA-DOGANSEHIR ILCE
KARMASI

9.47

7.47

6.16

35.34

26.04.2006
04.04.2007
19.05.2006
04.08.2006
04.05.2006

FATMANUR OZSOMEZ
ESMANUR EBRU YAPRAK
IBRAHIM HALIL KAYA
MUSTAFA KOCAASLAN
EDIP GULGEN

GAZIANTEP-ABDURRAHMAN
ALKAN ORTAOKULU SPOR
KULUBU DERNEGI

5.72

6.02

5.57

10.08

5.17

32.56

11,0

08.11.2007
12.07.2007
27.05.2006
18.05.2006
07.03.2007

TUGBA CEREN BOZKURT
KEREM PURGEK

EREN DUMAN

IKRANUR MERT
BERKAY KURTARAN

GAZIANTEP-GAZIANTEP VALILIGI
TAKIMI

6.69

6.89

7.36

5.90

4.47

31.31

10,0

01.01.2006
28.08.2006
11.07.2006
12.07.2006
12.03.2007

AYSE NAZLI BOYAN
AYSE MARASLIOGLU
GAMZE SECKIN
MEHMET GELIK
AHMET DONMEZER

HATAY-KIRIKHAN ILCE KARMASI

6.07

6.87

6.18

6.35

4.05

29.52

9,0

03.02.2006
12.03.2006
03.08.2006
06.06.2006
06.04.2006

MEHMET BIRISIK
HASAN BASRI BASAK
BUSRA KUPCU
BUNYAMIN SAHIN
FATMA BIRISIK

MALATYA-MALATYA BEYDAGI
HERKES iCiN SPOR KULUBU

5.27

5.20

6.92

29.25

8,0

13.06.2006
11.05.2007
17.06.2006
03.06.2006
15.07.2007

YAGMUR YAKAN
AHMET ARSLAN
SUMEYYE KILING

FATIH ALTAS

SADIK RAMAZAN SARAY

ADIYAMAN-KAHTA KUBILAY SPOR
KLUBU

5.36

5.97

6.78

28.79

7,0

14.07.2006
23.02.2007
20.06.2007
12.09.2007
10.03.2006

GULBAHAR ERDOGAN
SEBILE NiSA KARAKURT
MUHAMMET MERT BAKAR
AHMET EREN TURHAN
EMRAH VURUCU

GAZIANTEP-KARKAMIS iLCE
KARMASI A

4.25

6.22

5.36

5.42

28.29

6,0

01.01.2006
01.04.2006
01.01.2007
12.12.2007
01.01.2007

EYUPCAN ABAR

EYUP KARAGUN
ERSIN IDRIS SEYLAN
FATMA ZEHRA METIN
ELIF ATILGAN

GAZIANTEP-ISLAHIYE iLCE
KARMASI

7.03

6.39

5.53

4.85

4.38

28.18

5,0

22.03.2006
20.08.2006
07.10.2007
11.01.2007
07.06.2007

GULBAHAR YIGIT
ESRA ARSLAN

ARDA OLGER
ABDULHADI GOK
MEHMET RIZA FINDIK

HATAY-ANTAKYA ILGE KARMAS]I

7.65

4.83

4.79

27.52

4,0

10

02.11.2007
16.06.2007
03.08.2006
16.01.2006
03.09.2007

ELANUR TUNCERDEM
YAREN GULER

BILAL HABES FIRAT
DUNDAR TASAR BUDAK
TEKIN YILDIZ

GAZIANTEP-ABDURRAHMAN
ALKAN ORTAOKULU

6.82

4.35

6.26

4.93

4.57

26.93

3,0

11

18.04.2007
24.08.2006
11.08.2006
18.01.2006
08.06.2006

KEREM SENOL PAK
EZGI ERIS

AYSE DEMiRHAN
AHMET YUSUF FIRAT
ABDULLAH DEMIRALP

MALATYA-BATTALGAZI ILCE
KARMASI

5.27

4.98

3.72

6.75

4.50

25.22

2,0

12

19.02.2007
11.01.2006
03.07.2006
25.03.2007
07.11.2006

IBRAHIM KURTULUS
MUHAMMET BOYNUYOGUN
SELIM KURTULUS
SUDENAZ YAMAN

BELINAY BALDIS

MALATYA-DOGUKENT IHTiSAS
SK.D

4.87

4.93

5.40

4.64

4.81

24.65

1,0

Miisabaka

Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem




5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

ADIYAMAN
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Yarisma :

Kategori :

5X Uzun Atlama
U14 KARMA

Rekor:

Tarih-Saat :

08.05.2019 -12:25

09:35

SIRA

GOGUS
NO

DOGUM
TARIHI ADIVE SOYADI
Gun/ay/vil

ILI-KULUBU-OKULU

ATLAMALAR

1. SPORCU

2.SPORCU

3.SPORCU

4. SPORCU

5. SPORCU

SONUG

1ATLAYIS | 2.ATLAYIS

LATLAYI§

2.ATLAYIS

LATLAYI§

2.ATLAYIS

LATLAYI§

2.ATLAYIS

LATLAYIS

2.ATLAYIS

PUAN

08.11.2007 |TUGBA CEREN BOZKURT
12.07.2007 |KEREM PURCEK
27.05.2006 [EREN DUMAN
18.05.2006 |IKRANUR MERT
07.03.2007 |BERKAY KURTARAN

GAZIANTEP-GAZIANTEP
VALILIGI TAKIMI

3.63 3.69

3.69

3.67

3.67

4.75

4.75

4.37

4.61

4.61

4.46

4.46

21.18

12,0

14.07.2006 |GULBAHAR ERDOGAN
23.02.2007 |SEBILE NiSA KARAKURT
20.06.2007 [MUHAMMET MERT BAKAR
12.09.2007 |AHMET EREN TURHAN
10.03.2006 |EMRAH VURUCU

GAZIANTEP-KARKAMIS
ILGE KARMASI A

3.61 3.53

3.61

3.30

3.34

3.34

3.51

4.43

4.30

4.43

4.52

4.97

4.97

19.86

11,0

21.05.2003 [EMINE SUDE KUBAT
07.09.2006 [GULGUN ALTUNTAS
17.08.2007 |ELIF MERCIMEK
01.02.2006 [MERVAN TAN
01.06.2006 |HUSEYIN AKVERDI

MALATYA-DOGANSEHIR
ILCE KARMASI

3.45 3.74

3.74

3.51

3.62

3.62

2.83

2.96

2.96

3.98

4.12

4.58

4.53

4.58

19.02

10,0

19.02.2007 |iBRAHIM KURTULUS
11.01.2006 |MUHAMMET BOYNUYOGUN
03.07.2006 |SELIM KURTULUS
25.03.2007 [SUDENAZ YAMAN
07.11.2006 |BELINAY BALDIS

MALATYA-DOGUKENT
IHTISAS SK.D

3.65 3.74

3.74

3.63

3.48

3.63

3.75

3.83

3.83

3.36

3.59

3.42

3.65

3.65

18.44

9,0

13.06.2006 [YAGMUR YAKAN
11.05.2007 |AHMET ARSLAN
17.06.2006 |SUMEYYE KILING
03.06.2006 |FATIH ALTAS
15.07.2007 |SADIK RAMAZAN SARAY

ADIYAMAN-KAHTA
KUBILAY SPOR KLUBU

4.03 4.18

3.85

3.85

2.82

2.82

3.81

3.97

3.97

3.60

3.57

3.60

18.42

8,0

02.11.2007 [ELANUR TUNCERDEM
16.06.2007 [YAREN GULER
03.08.2006 |BILAL HABES FIRAT
16.01.2006 [DUNDAR TASAR BUDAK
03.09.2007 |TEKIN YILDIZ

GAZIANTEP-
ABDURRAHMAN ALKAN
ORTAOKULU

2.93 2.87

2.93

2.87

3.25

3.25

3.78

3.95

3.95

4.04

4.08

4.08

4.00

3.83

4.00

18.21

7,0

01.01.2006 [EYUPCAN ABAR
01.04.2006 [EYUP KARAGUN
01.01.2007 [ERSIN IDRIS SEYLAN
12.12.2007 |FATMA ZEHRA METIN
01.01.2007 |ELIF ATILGAN

GAZIANTEP-ISLAHIYE
ILCE KARMASI

4.88 X

4.88

4.53

4.67

4.67

4.71

4.39

4.71

3.80

3.77

3.80

18.06

6,0

18.04.2007 |KEREM SENOL PAK
24.08.2006 |EZGI ERIS

11.08.2006 |AYSE DEMIRHAN
18.01.2006 |AHMET YUSUF FIRAT
08.06.2006 | ABDULLAH DEMIRALP

MALATYA-BATTALGAZI
ILGE KARMASI

3.24 3.04

3.24

3.27

3.42

3.42

3.41

3.56

4.13

3.47

3.44

3.47

17.82

5,0

01.01.2006 [AYSE NAZLI BOYAN
28.08.2006 |AYSE MARASLIOGLU
11.07.2006 |GAMZE SECKIN
12.07.2006 |MEHMET CELIK
12.03.2007 |AHMET DONMEZER

HATAY-KIRIKHAN ILGE
KARMASI

3.39 X

3.39

3.37

3.37

3.45

3.20

3.45

3.50

3.77

3.77

2.76

2.94

2.94

16.92

4,0

10

22.03.2006 |GULBAHAR YIGIT
20.08.2006 [ESRA ARSLAN
07.10.2007 [ARDA OLCER
11.01.2007 |ABDULHADI GOK
07.06.2007 [MEHMET RIZA FINDIK

HATAY-ANTAKYA ILCE
KARMASI

2.72 2.92

2.92

3.44

3.63

3.63

3.00

2.56

3.00

3.67

3.54

3.67

3.45

3.45

16.67

3,0

11

26.04.2006 |FATMANUR OZSOMEZ
04.04.2007 [ESMANUR EBRU YAPRAK
19.05.2006 |iBRAHIM HALIL KAYA
04.08.2006 |[MUSTAFA KOCAASLAN
04.05.2006 |EDIP GULGEN

GAZIANTEP-
ABDURRAHMAN ALKAN
ORTAOKULU SPOR
KULUBU DERNEGI

4.15 4.26

4.26

4.09

4.45

4.30

4.45

3.47

3.66

3.66

16.46

2,0

03.02.2006 [MEHMET BIRISIK
12.03.2006 |HASAN BASRI BASAK
03.08.2006 [BUSRA KUPCU
06.06.2006 [BUNYAMIN SAHIN
06.04.2006 |FATMA BIRISIK

MALATYA-MALATYA
BEYDAGI HERKES ICIN
SPOR KULUBU

3.85

3.88

3.88

2.58

2.99

3.71

3.71

3.34

3.51

3.51

13.68

1,0

Miisabaka Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem




TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

0
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTiVALI

GENEL PUAN TABLOSU
U14 KARMA
9.05.2019 09:35
. I L 5X80 METRE 5XSAGLIK TOPU |5XUZUNATLAMA| GENEL
SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU PUAN
DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN
1 |GAZIANTEP-GAZIANTEP VALILIGI TAKIMI 0:56.8| 11,0 | 31.31 10,0 | 21.18| 12,0 | 33,0
2 |MALATYA-DOGANSEHIR ILCE KARMASI 1:01.4 | 80 | 3534 | 12,0 |19.02| 10,0 | 30,0
3 |GAZIANTEP-KARKAMIS ILCE KARMASI A 0:57.2 | 10,0 | 28.29 60 |1986| 11,0 | 27,0
4 |GAZIANTEP-ISLAHIYE ILCE KARMASI 0:55.6 | 12,0 | 28.18 50 | 18.06| 6,0 23,0
5 |GAZIANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN ORTAOKULU SPOR KULUBU DER| 0:57.8 | 9,0 | 3256 | 11,0 | 1646 | 2,0 22,0
6 |ADIYAMAN-KAHTA KUBILAY SPOR KLUBU 1:05.0 | 3,0 | 28.79 7,0 |1842| 8,0 18,0
7 |GAZIANTEP-ABDURRAHMAN ALKAN ORTAOKULU 1:03.0 | 7,0 | 26.93 30 |1821| 7,0 17,0
8 |MALATYA-DOGUKENT iHTiSAS S.K.D 1:045| 50 | 24.65 1,0 | 1844 | 9,0 15,0
9 |HATAY-KIRIKHAN iLCE KARMASI 1:07.6 | 1,0 | 29.52 90 |1692| 4,0 14,0
10 |MALATYA-BATTALGAZI ILCE KARMASI 1:03.7 | 6,0 | 25.22 20 |17.82| 5,0 13,0
11 |MALATYA-MALATYA BEYDAGI HERKES iCIN SPOR KULUBU 1:05.4 | 2,0 | 29.25 80 |13.68| 1,0 11,0
12 |HATAY-ANTAKYA ILCE KARMASI 1:04.7 | 4,0 | 27.52 4,0 |16.67| 3,0 11,0
0,0
0,0
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TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU
ADIYAMAN

5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI K @j
Yarisma: 4X 100 Metre Rekor: - i
Kategori: U16 KARMA Tarih-Saat: 08.05.2019 - 11:55
09:36
g " ini 1. SERI

gl 8 | Cm Adive Soyad ILLKULOBU-OKULY perece | puan | s :

| B[ comm Kaar | GOBSS | o Tarihi Adive Soyads LLKULUBU-OKULU Derece | Sert
29.01.2005 |BATUHAN AKKUS :

i 17.04.2005 | OMER FARUK ESEN gﬁ;iﬁﬂgg 523 50 i
25.02.2005 |ZULEYHA LAFTAN VALILIGH TAKIMI " ’

18.05.2005 | KEVSER ISIK
05.01.2005 |OMER FARUK SUCU GAZIANTEP- 03.09.2005 |EYLUL BUDAK

) 02.02.2006 |ISMAIL DEMIR GAZIANTEP 529 16,0 2 29.09.2005 [SEMiH AKGUL MALATYA-ARGUVAN 1:03.8
10.03.2004 [SILA SERDAL BUYUKSEHIR ’ ' 01.01.2004 |BAKi GUL ILCE KARMASI e
26.04.2005 |NESLIHAN CELEM BELEDIYESI A 06.05.2005 |GAMZE UGAR
03.08.2004 | PINAR GULSEREN 20122004 | AHMET TORUN -

HATICE BAKIR ; i : ADIYAMAN-ILIM

3 15.082005 | e GAZIANTEP-NiZIiP 534 1510 3 06.12.2004 [RABIA ISIK KULTOR VE SPOR 0576
04042005 | 1o R ILCE TAKIMI - ’ 03.06.2004 |OZLEM SAHAN KULOBO P
29102005 | KILICPAR 05.01.2005 [ MOHAMMED KLALID BIGZAD

ONIIR KOK
01.02.2005 |GULCAN BEKEN GAZIANTEP- 16.05.2005 | HASAN EREN GEPE

4 01.01.2005 |RUKEN GUMUS ARABAN ILGE 545 14,0 4 29.03.2001 |UMIT AKAR MALATYA-AKGADAG DNS
01.01.2005 |YUNUS EMRE SAHIN KARMAS! - ' 25.11.2005 [IRMAK BAKIR ILCE KARMASI
01.01.2005 |BURHAN YILDIRIM 14.01.2005 |EZGI EDE
20.07.2004 xy&‘;’é‘x” SADIK 03.08.2004 [PINAR GULSEREN
09.05.2004 ADIYAMAN- 15.08.2005 |HATICE BAKIR GAZIANTEP-NiZiP )

5 14.12.2005 ggxﬁf&i’:msm MERKEZ KARMASI St 0 5 04.04.2005 |ISMAIL SAMET KILICPARLAR |iLGE TAKIMI GERIS
22.10.2005 |\ ving oAl 1GKAN 29.10.2005 |ONUR KOK
25.02.2005 |ESMANUR AKSAHIN GAZIANTEP- 01.02.2005 |GULCAN BEKEN

6 18.04.2004 |SUDENAZ TOZ GAZIANTEP 552 12,0 6 01.01.2005 [RUKEN GUMUS GAZIANTEP-ARABAN | .o, o
16.04.2005 | TAYFUN GONULTAS BUYUKSEHIR - ! 01.01.2005 |YUNUS EMRE $AHIN ILCE KARMASI o
03.02.2005 |MUSTAFA GELIKTEN BELEDIYESI B 01.01.2005 |BURHAN YILDIRIM

AHMET TORUN
32'3';881 RABIA ISIK ADIYAMAN-ILIM

7 03.06.2004 | OZLEM SAHAN KULTUR VE SPOR 57.6 11,0 7

05.01 2005 | MOHAMMED KLALID KULUBU
M RICZAD
21.06.2005 |BUSRA ZARIFGIL
s 26.02.2005 |GULBAHAR OZBEK HATAY-ANTAKYA 582 10,0 s
22.12.2005 |YUSUF ARSLAN ILCE KARMASI - !
05.02.2005 |AHMET SIPAHI
07.03.2005 |MEHMET GUNGOR
h MALATYA-
21.03.2005 |BEYTULLAH PIRING - ;
: y X 2. SERI

J 12.06.2004 | DENIZ ARSLAN BATL‘:SGIAZ] ILCE 586 20
14.01.2005 |KUBRA BAYKAL
18.12.2004 |GAMZE OZEN MALATYA-

10 o T e mc {‘("é‘sLi‘L“}I‘J{QT LcE 1004 | 80 | | e | OB | ppnrarns Advve Soyad iLEKULOBO-OKULY Dereee | Ser
25.06.2004 |ABDULMETIN MALKOG | KARMASI
01.01.2005 |MELIKE ZEYNEP ASLAN

MALATYA-
26.04.2005 |EMRULLAH SERT -

1" 23.05.2005 |MELISA CAVUS ?HQF(;ISJXSE?; b 1017 Z:0 1
08.04.2004 |IBRAHIM ALAKAS -

03.09.2005 |EYLUL BUDAK MALATYA- 04.05.2005 |MAHSUN KANA

12 29.09.2005 |SEMiH AKGUL ARGUVAN ILGE 1:03.8 60 2 07.10.2005 |ARDA ATAKAN MALATYA-ARAPGIR 1:065
01.01.2004 |BAKI GUL KARMAS] o . 19.08.2005 |IRMAK KARACA ILCE KARMASI e
06.05.2005 |GAMZE UGAR 24.04.2005 |PINAR DEMIRKOL
30.10.2005 |EKIN GUNDOGDU 25.02.2005 |[ESMANUR AKSAHIN GAZIANTEP-

13 31.10.2005 |UFUK PARLAK MALATYA-KALE TR 50 3 18.04.2004 | SUDENAZ TOZ GAZIANTEP 0:55.2
20.01.2005 |NAZAR YILMAZ ILCE KARMASI o g 16.04.2005 | TAYFUN GONULTAS BUYUKSEHIR o
15.11.2005 | YAGMUR KAMA 03.02.2005 |MUSTAFA CELIKTEN BELEDIYESI B
01.04.2005 |ALKIM KAYA MALATYA- 30.10.2005 |EKIN GUNDOGDU

14 03.03.2004 |ARDA HAN KALI SHT.YZB. SONGUL 1064 40 4 31.10.2005 |UFUK PARLAK MALATYA-KALEILGE | .00,
18.10.2004 |AYSEGUL EDE YAKUT ORTA e ! 20.01.2005 |NAZAR YILMAZ KARMASI e
22.06.2005 |YAGMUR EDE OKULU 15.11.2005 | YAGMUR KAMA
04.05.2005 | MAHSUN KANA MALATYA- 20.07.2004 [MUHAMMET SADIK AVSEREN

18 07.10.2005 |ARDA ATAKAN ARAPGIR ILCE T a0 s 09.05.2004 |RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN-MERKEZ 050G
19.08.2005 [IRMAK KARACA KARMASI ¢ o g 14.12.2005 | ZEYNEP SARI KARMASI e
24.04.2005 |PINAR DEMIRKOL 22.10.2005 |SAKINE CALISKAN
13.07.2005 | NERGIZ MARASLIOGLU 01.04.2005 |ALKIM KAYA MALATYA-SHT.YZB.

16 31.01.2005 | BUSRA NUR SAYAR HATAY-KIRIKHAN 1:078 20 6 03.03.2004 | ARDA HAN KALI SONGUL YAKUT ORTA | 1:06.4
12.12.2005 |ALPER BILGIN ILCE KARMASI g 18.10.2004 |AYSEGUL EDE OKULU
31.05.2005 |UGUR ARDA ONCU 22.06.2005 |YAGMUR EDE
16.05.2005 | HASAN EREN GEPE MALATYA- 13.07.2005 |NERGIZ MARASLIOGLU
29.03.2001 |UMIT AKAR AKCADAG ILCE NS 00 . 31.01.2005 |BUSRA NUR SAYAR HATAY-KIRIKHAN 0
25.11.2005 |IRMAK BAKIR KAEMAS] ¢ ’ 12.12.2005 |ALPER BiLGIN ILCE KARMASI o
14.01.2005 |EZGI EDE 31.05.2005 |UGUR ARDA ONCU

8

3. SERI
Kopear | GBS | pogum Tarini Adive Soyads ILi-KULUBG-0KULU Derece ;::.1,

1
01.01.2005 |MELIKE ZEYNEP ASLAN

2 26.04.2005 |[EMRULLAH SERT MALATYA-DOGUKENT | 0.
23.05.2005 |MELISA CAVUS [HTISAS SK.D o
08.04.2004 |IBRAHIM ALAKAS
21.06.2005 |BUSRA ZARIFGIL

3 26.02.2005 |GULBAHAR OZBEK HATAY-ANTAKYA 0502
22.12.2005 |YUSUF ARSLAN ILCE KARMASI P
05.02.2005 |AHMET SIPAHI
07.03.2005 |MEHMET GUNGOR

b MALATYA-

21.03.2005 |BEYTULLAH PIRING - :

N 12.06.2004 | DENIZ ARSLAN iﬁ;m\[;‘m ILCE o2
14.01.2005 | KUBRA BAYKAL
29.01.2005 |BATUHAN AKKUS .

GAZIANTEP-

17.04.2005 | OMER FARUK ESEN ; - :

5 25.02.2005 |ZULEYHA LAFTAN _IG_:?[’:;I'TEP VALILIGL |+ 0:52.3
18.05.2005 |KEVSER ISIK
18.12.2004 | GAMZE OZEN MALATYA-MALATYA

6 20.04.2004 [MERYEM AYAZ VESILYURT ILGE 1:00.4
27.03.2004 |YUSUF MALKOG KARMASI . e
25.06.2004 |ABDULMETIN MALKOC
05.01.2005 |OMER FARUK SUCU GAZIANTEP-

; 02.02.2006 |iSMAIL DEMIR GAZIANTEP 050
10.03.2004 |SILA SERDAL BUYUKSEHIR P
26.04.2005 |NESLIHAN CELEM BELEDIYESI A

8

Bas Hakem

Lider

Sekreter

‘Hakem Hakem Hakem
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Yarisma: 4X Uzun Atlama
Kategori: U16 KARMA
ATLAMALAR
S‘I“‘I)A G“)“(E)US DOGUM TARIHI ADI VE SOYADI iLi-KULUBU-OKULU 1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU SONUG PUAN
Gin/Ay/Yil
; 1ATLAYIS 2.ATLAYIS 1ATLAYIS | 2.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS 1ATLAYIS | 2.ATLAYIS
03.08.2004 l‘lNI-?KuULbbeN
15.08.2005 | ATICE BAKIR GAZIANTEP-NIZIP
1 04042005 ISMAIL SAMET ILCE TAKIMI 4.64 430 |4.64 X 487 |4.87| 488 4.81 4.88 4.90 496 (4,96 19.35 | 17,0
29.10.2005 f{&l,ipf}ffm
oLz GO ot
2 boy - ARABAN ILGE 3.95 424 (4.24 | 419 416 |4.19| 471 491 4.91 4.87 X 4.87 | 18.21 | 16,0
01.01.2005 |YUNUS EMRE $AHIN KARMASI
01.01.2005 |BURHAN YILDIRIM
20.07.2004 MUHAMMET SADIK
09.05.2004 |AVSEREN ADIYAMAN-
3 oY RAMAZAN ERBASAN 4.60 484 |4.84 X 486 |4.86| 3.90 4.15 4.15 3.45 362 (3.62| 17.47 | 150
14.12.2005 |0 MERKEZ KARMASI
22.10.2005 | yrrinie carrcrrans
AHMET TURUN
gg'g'gggj RABIA ISIK ADIYAMAN-ILIM
4 03'06'2004 OZLEM SAHAN KULTUR VE SPOR X 449 [4.49| 4.06 408 |4.08| 357 3.71 3.71 4.81 449 4.81| 17.09 | 140
o MOHAMMED KLALID KULUBU
05.01.2005 | 1rare
e O e
5 25.02.2005 | ZULEYHA LAFTAN GAZIANTEP 4.09 464 |4.64| 5.05 520 |5.20| 3.69 X 3.69 X 3.04 [3.04| 16.57 | 130
18.05.2005 |KEVSER ISIK VALILIGI TAKIMI
6 . ) DOGUKENT 3.57 X 3.57| 391 429 (4.29| 281 3.00 3.00 5.29 514 [5.29| 16.15 | 120
23.05.2005 |MELISA CAVUS {HTISAS S.KD
08.04.2004 |IBRAHIM ALAKAS o
18.12.2004 |GAMZE OZEN MALATYA-
20.04.2004 |MERYEM AYAZ MALATYA
7 27.03.2004 |YUSUF MALKOG YESILYURT iLGE 338 374 | 3.74| 330 X 3.30| 470 X 4.70 420 X 4.20| 15.94 | 110
25.06.2004 |ABDULMETIN MALKOG KARMASI
07.03.2005 |MEHMET GUNGOR MALATYA-
21.03.2005 |BEYTULLAH PiRING -
8 - BATTALGAZI ILCE X 414 [4.14 | 390 3.63 3.90| 266 X 2.66 3.79 399 (3.99| 14.69 | 100
12.06.2004 |DENiZ ARSLAN KARMASI
14.01.2005 |KUBRA BAYKAL
21.06.2005 |BUSRA ZARIFGiL
26.02.2005 |GULBAHAR OZBEK HATAY-ANTAKYA
o 22.12.2005 |YUSUF ARSLAN ILGE KARMASI 276 3.04 | 3.04| 296 308 | 3.08| 385 417 4.17 407 X 4.07 | 14.36 | 90
05.02.2005 |AHMET SiPAHI
13.07.2005 |NERGIZ MARASLIOGLU
31.01.2005 |BUSRA NUR SAYAR HATAY-KIRIKHAN
10 12122005 |ALPER BILGIN ILCE KARMASI X 3.07 3.07 | 371 3.62 3.71| 3.06 3.30 3.30 3.55 427 |4.27| 14.35 8,0
31.05.2005 |UGUR ARDA ONCU
05.01.2005 |OMER FARUK SUCU GAZIANTEP-
02.02.2006 |iSMAIL DEMIR GAZIANTEP
11 10032004 |SILA SERDAL BOYOKSEHIR 470 420 (4.70| 419 450 |4.50 X X 4.76 450 [(4.76| 13.96 | 70
26.04.2005 |NESLIHAN CELEM BELEDIYESI A
25.02.2005 |ESMANUR AKSAHIN GAZIANTEP-
18.04.2004 |SUDENAZ TOZ GAZIANTEP
12 16.04.2005 [TAYFUN GONULTAS BUYUKSEHIR X X 402 410 14.10| 421 431 4.31 494 480 14.94| 13.35 | 60
03.02.2005 |MUSTAFA CELIKTEN BELEDIYES] B
e e
13 2 e ARGUVAN ILGE X 200 |2.00 - - 4.20 4.40 4.40 X 309 [3.09| 9.49 5,0
01.01.2004 |BAKI GUL KARMASI
06.05.2005 | GAMZE UCAR
01.04.2005 |ALKIM KAYA MALATYA-
03.03.2004 |ARDA HAN KALI SHT.YZB. SONGUL
14 18.10.2004 |AYSEGUL EDE YAKUT ORTA 336 X 3.36 X 260 12.60| 271 X 2.71 ) ) 8.67 4,0
22.06.2005 | YAGMUR EDE OKULU
30.10.2005 |EKIN GUNDOGDU
31.10.2005 |UFUK PARLAK MALATYA-KALE
15 20.01.2005 |NAZAR YILMAZ ILGE KARMASI 312 3.09 |3.12 X X X 268 2.68 2.61 X 2.61| 841 3,0
15.11.2005 |YAGMUR KAMA
07102005 |ARDAATAKAN
16 19.08.2005 | IRMAK KARACA QARQ:AGAI;ILCE 3.07 X 3.07 | 249 X 2.49| 255 X 2.55 X X 8.11 | 20
24.04.2005 | PINAR DEMIRKOL
16.05.2005 |HASAN EREN GEPE
e MALATYA-
29.03.2001 |UMIT AKAR e
25.11.2005 |IRMAK BAKIR ﬁfg’&i’;f”&’s DNS 0,0
14.01.2005 |EZGi EDE
Miisabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem
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5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTiVALI Al
Yarisma:  4X Giille Atma Rekor: o
Kategori: U16 KARMA tannsaat g 05.2019 - 12:45
S,?:]A GOGUS NO DO?{”AI/QTH' ADI VE SOYADI iLi-KULUBU-OKULU EISEORGY Z2SBORCGY SISRORCY REISEORCU SONUG PUAN
1.ATIS 2.ATI§ 1.ATIS 2.ATI§ 1.ATI§ 2.ATI§ LATIS 2.ATI§
01.01.2005 |MELIKE ZEYNEP ASLAN
26.04.2005 |EMRULLAH SERT MALATYA-DOGUKENT
1 23.05.2005 |MELISA CAVUS [HTISAS SK.D 722 | 612 | 7.22 | 913 |10.28|10.28| 5.00 | 534 | 5.34 | 1105|1086 | 11.05 | 33.89 | 170
08.04.2004 |IBRAHIM ALAKAS
20.07.2004 rySHE‘;';wET SADIK
09.05.2004 ADIYAMAN-MERKEZ
2 RAMAZAN ERBASAN 780 | 789 | 7.89 | X | 877 | 877 |570| 59 | 596 | 714 | 7.08 | 7.14 | 29.76 | 160
14.12.2005 KARMASI
ZEYNEP SARI
22.10.2005 CAVINE CATICZAN
01.02.2005 |GULCAN BEKEN
01.01.2005 |RUKEN GUMUS GAZIANTEP-ARABAN
3 01.01.2005 |YUNUS EMRE SAHIN LCE KARMASI 537 | 513 | 5.37 | 424 | 5.02 | 5.02 | 848 | 770 | 8.48 | 932 | 931 | 9.32 | 28.19 | 150
01.01.2005 |BURHAN YILDIRIM
25.02.2005 |ESMANUR AKSAHIN GAZIANTEP-
18.04.2004 |SUDENAZ TOZ GAZIANTEP
4 16.04.2005 |TAYFUN GONULTAS BUYUKSEHIR 259 | 3.62 3.62 382 | 432 4.32 7.70 | 8.82 8.82 | 10.06 | 879 | 10.06 | 26.82 | 140
03.02.2005 |MUSTAFA CELIKTEN BELEDIYESI B
2103008 |[BEVIULLA PIRING | MALATYA
5 s : BATTALGAZI ILCE 944 | 922 | 9,44 | 694 | 684 | 6.94 | 580 | 6.09 | 6.09 | 4.02 | 427 | 4.27 | 26.74 | 130
12.06.2004 |DENIZ ARSLAN KARMASI
14.01.2005 |KUBRA BAYKAL
om0 [FIARSETET
15.08.2005 |. ; GAZIANTEP-NIZIP ILCE
6 ISMAIL SAMET !l 510 | 596 | 5.96 | 3.40 | 3.90 | 3.90 | 9.76 [ 1034 | 10.34 | X | 649 | 6.49 | 26.69 | 120
04.04.2005 TAKIMI
KILIGPARLAR
29.10.2005 | ;onirm wie
17042008 |OMERFARUKESEY | CAZIANTEP-
7 0. s GAZIANTEP VALILIGI | 8.20 | 8.04 | 8.20 | 7.19 | 697 | 7.19 | 554 | 509 | 5.54 X | 499 | 4.99 | 25.92 | 110
25.02.2005 |ZULEYHA LAFTAN TAKIMI
18.05.2005 |KEVSER ISIK
13.07.2005 |NERGIZ MARASLIOGLU
31.01.2005 |BUSRA NUR SAYAR HATAY-KIRIKHAN iLCE
8 12122008 | ALDER BILGIN KARMASI 555 | 573 | 5.73 | 625 | 6.09 | 6.25 | 463 | 511 | 5.11 | 7.80 | 847 | 8.47 | 25.56 | 100
31.05.2005 |UGUR ARDA ONCU
21.06.2005 |BUSRA ZARIFGIL
26.02.2005 |GULBAHAR OZBEK HATAY-ANTAKYA iLGE
9 2212.2005 |YUSUF ARSLAN KARMASI 397 | 394 | 3.97 | 503 | 475 | 5.03 | 671 | 7.40 | 7.40 | 803 | 861 | 8.61 | 25.01 | 90
05.02.2005 |AHMET SiPAHI
05.01.2005 |OMER FARUK SUCU GAZIANTEP-
02.02.2006 |iSMAIL DEMIR GAZIANTEP
10 10032004 | SILA SERDAL BOYOKSEHIR 6.20 | 545 | 6,20 | 679 | 7.78 | 7.78 | 534 | 520 | 5.34 | 447 | 472 | 4.72 | 24.04 | 80
26.04.2005 |NESLIHAN CELEM BELEDIYESi A
AHMET TORUN
32'3238: RABIA ISIK ADIYAMAN-ILIM
1 06, OZLEM SAHAN KULTUR VE SPOR 6.15 | 680 | 6.80 | 622 | 6.11 | 6.22 | 3.60 | 390 | 3.90 | 633 | 7.05 | 7.05 | 23.97 | 7.0
03.06.2004 Lo
MOHAMMED KLALID KULUBU
05.01.2005 |51y ame
12 27.03.2004 |YUSUF MALKO YESILYURT ILGE X X 530 | 551 | 5.51 | 808 | 818 | 8.18 | 809 | 836 | 8.36 | 22.05 | 6.0
s ¢ KARMASI
25.06.2004 |ABDULMETIN MALKOG
s o i
18.10.2004 |AYSEGUL EDE f)?(ﬁigL YAKUT ORTA DNS 00
22.06.2005 |[YAGMUR EDE
30.10.2005 |EKIN GUNDOGDU
31.10.2005 |UFUK PARLAK MALATYA-KALE iLGE DNS o
20.01.2005 |NAZAR YILMAZ KARMASI g
15.11.2005 |YAGMUR KAMA
04.05.2005 |MAHSUN KANA
07.10.2005 |ARDA ATAKAN MALATYA-ARAPGIR DNS o
19.08.2005 |IRMAK KARACA ILGE KARMASI g
24.04.2005 |PINAR DEMIRKOL
16.05.2005 |HASAN EREN CEPE
29.03.2001 |UMIT AKAR MALATYA-AKGADAG DNS o
25.11.2005 |IRMAK BAKIR ILGE KARMASI g
14.01.2005 |EZGi EDE
03.09.2005 |EYLUL BUDAK
29.09.2005 |SEMiH AKGUL MALATYA-ARGUVAN DNS 00
01.01.2004 |BAKI GUL ILCE KARMASI ’
06.05.2005 |GAMZE UCAR
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5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

—

-

GENEL PUAN TABLOSU
U16 KARMA

9.05.2019 09:36
SIRA ILi-KULUBU-OKULU-KUL{BU-OKULU 4X100 METRE 4XGULLEATMA |[4XUZUN ATLAMA GENEL
DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN PUAN
1 |GAZIANTEP-ARABAN iLCE KARMASI 54,5 | 14,0 | 28.19 | 15,0 | 1821 | 16,0 | 45,0
2 |GAZIANTEP-NIZIiP ILCE TAKIMI 534 | 15,0 | 26.69 | 12,0 | 19.35| 17,0 | 44,0
3 |ADIYAMAN-MERKEZ KARMASI 54.6 | 13,0 | 29.76 | 16,0 | 17.47 | 15,0 | 44,0
4 |GAZIANTEP-GAZIANTEP VALILIGI TAKIMI 523 | 17,0 | 2592 | 11,0 | 1657 | 13,0 | 41,0
5 |MALATYA-DOGUKENT iHTIiSAS S.K.D 101.7 | 7,0 | 3389 | 17,0 |16.15| 12,0 | 36,0
6 |GAZIANTEP-GAZIANTEP BUYUKSEHIR BELEDIYESI B 55.2 | 12,0 | 26.82 | 14,0 | 13.35| 6,0 32,0
7 |ADIYAMAN-ILiM KULTUR VE SPOR KULUBU 57.6 | 11,0 | 23.97 70 |17.09| 14,0 | 32,0
8 |MALATYA-BATTALGAZI ILCE KARMASI 58.6 | 9,0 26.74 | 13,0 | 14.69| 10,0 | 32,0
9 |GAZIANTEP-GAZIANTEP BUYUKSEHIR BELEDIYESI A 529 | 16,0 | 24.04 80 | 1396 | 7,0 31,0
10 |HATAY-ANTAKYA ILCE KARMASI 58.2 | 10,0 | 25.01 9,0 |1436| 9,0 28,0
11 |MALATYA-MALATYA YESILYURT ILCE KARMASI 100.1 | 8,0 | 22.05 6,0 | 1594 | 11,0 | 25,0
12 |HATAY-KIRIKHAN ILCE KARMASI 107.8 | 2,0 | 2556 | 10,0 | 1435| 8,0 20,0
13 |MALATYA-ARGUVAN iLCE KARMASI 103.8 | 6,0 DNS 00 | 949 | 5,0 11,0

14 |MALATYA-KALE ILCE KARMASI 105.4 | 5,0 DNS 00 | 841 | 3,0 8,0

15 |MALATYA-SHT.YZB. SONGUL YAKUT ORTA OKULU 106.4 | 4,0 DNS 00 | 867 | 4,0 8,0

16 |MALATYA-ARAPGIR ILCE KARMASI 106.5 | 3,0 DNS 00 | 811 | 2,0 5,0

MALATYA-AKCADAG iLCE KARMASI DNS | 0,0 DNS 0,0 | DNS | 0,0 0,0
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Yarisma Adi : 55. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI
Yarismanin Yapildig il : : ADIYAMAN
Kategori :EU18 KIZLAR
Tarih :'8 Mayis 2019

Katilan Takim Sayisi :! 3




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
ADIYAMAN

Yarigma : Rekor: -
____________ Kategori: UISKIZLAR o l__._._.__.__ TarihSaat; 08052019 -12:10
09:37
° . o 1. SERI
2| 3 Dgg“":\n;'ll" Adi ve Soyadi iLI-KULUBU-OKULU Derece Puan ot =
ER - AVl Kuvar 8% | Dogum Tarini Adi ve Soyad: ILI-KULUBU-OKULU Derece ert
& o [ Gelis
02.11.2003 |ILAYDA BAY
. i MALATYA-
01.01.2003 [BUSRA DIRICAN i i
1 22.07.2002 (EFTELYA AKBAY iﬁ;{/ﬁ:‘s(;AZl ILCE L0s 20 !
25.10.2003 |YILDIZ TOP
LEYLAUZTURK
gig;ggg; HASIBE NUR GAZIANTEP-
2 05'02'2002 KARATAS ISLAHIYE ILCE 1:06.5 2,0 2
Do EZGi KARADAG KARMASI
01.01.2002 VANDIVE NITE WAVA
27.07.2003 |BIRSEN GOKSU MALATYA- 27.07.2003 |BIRSEN GOKSU :
3 07.01.2002 |YILDIZ SENER GENCLIK DNS 0,0 3 07.01.2002 |YILDIZ SENER l:éﬁggggfgpcé‘é]( DNS
01.06.2002 (ESRA YILDIZ HIZMETLERI SPOR ’ 01.06.2002 |ESRA YILDIZ KULUBU
13.07.2002 |SIBEL KORKMAZ KULUBU 13.07.2002 |SIBEL KORKMAZ
01.01.2002 |LEYLA OZTURK
4 01.03.2003 |HASIBE NUR KARATAS GAZIANTEP-ISLAHIYE 1:06.5
05.02.2002 |EZGi KARADAG iLCE KARMASI o
01.01.2002 |KADRIYE DILE KAYA
02.11.2003 |ILAYDA BAY
. g MALATYA-
01.01.2003 |BUSRA DIRICAN .
5 1:03.5
22.07.2002 |EFTELYA AKBAY ﬁig{/[AALS(;AZI ILCE
25.10.2003 |YILDIZ TOP
6
7
8
2. SERI
Kuvar Gi;g:s Dogum Tarihi Ad1ve Soyad ILI-KULUBU-OKULU Derece é:lrlls
1
2
3
4
5
6
7
8

Miisabakalar Direktorit Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
ADIYAMAN
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

Yarigma : 4XUzun Atlama

RekKor: -
__Kategori: UISKIZLAR e TarhSaat: 08052019 -14:40
09:37
ATLAMALAR
S}"'BA G‘L%US DOEE"";'A;/?{"}iHi ADI VE SOYADI ILi-KULUBU-OKULU 1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU SONUG PUAN
1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS
02.11.2003 |ILAYDA BAY
01.01.2003 |BUSRA DIRiCAN MALATYA-
L1 1 | 55072002 |EFTELYA AKBAY BATTALGAZIILGE | 3.07 | 2.82 | 3.31 | 3.31 X X 3.06 |3.06| 347 | 3.80 | 3.79 | 3.80 | 3.44 X 3.18 | 3.44 | 13.61 | 30
DS KARMASI
25.10.2003 |YILDIZ TOP
01.01.2002 |LEYLA OZTURK ;
01.03.2003 |HASIBE NUR KARATAS .GAZIA.NTE.P_
2 | 05022002 |EZGI KARADAG ISLAHIYE ILGE X X 379 |3.79| X 2.45 245| X 2.21 X |2.21]| 228 | 225 | 218 | 2.28| 10.73 | 20
b . : KARMASI
01.01.2002 |KADRIYE DILE KAYA
27.07.2003 |BIRSEN GOKSU MALATYA-
07.01.2002 |YILDIZ SENER GEN(,‘LH( . DNS 0.0
01.06.2002 |ESRA YILDIZ HIZMETLERI SPOR !
13.07.2002 |SIBEL KORKMAZ KULUBU
Misabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem

Direktorii
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5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI
GENEL PUAN TABLOSU
U18 KIZLAR
9.05.2019 09:37
SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU X100 METRE AXUZUN ATLAMA (};’%I\AE]:‘
DERECE PUAN DERECE PUAN
1 |MALATYA-BATTALGAZI ILCE KARMASI 103.5 3,0 13.61 3,0 6,0
2 |GAZIANTEP-ISLAHIYE ILCE KARMASI 106.5 2,0 10.73 2,0 4,0
- |MALATYA-GENCLIiK HIZMETLERI SPOR KULUBU DNS 0,0 DNS 0,0 0,0
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Yarisma Adi : 55. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI
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TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
ADIYAMAN

Yarigma : Rekor: -
____________ Kategori: UI8 ERKEKLER ... ._._._._._.__ Tarih-Saat;08.052019 -12:20 _
09:38
° . o 1. SERI

2| 3 Dgg“":\n;'ll" Adi ve Soyadi iLI-KULUBU-OKULU Derece Puan ot =

FR AVl Kuvar 8% | Dogum Tarini Adive Soyad: ILI-KULUBU-OKULU Derece (;erlls
20.05.2002 [ERKAN KAPLAN :

9 GAZIANTEP-
25.11.2002 |ERKAN ATESOGLU :
1 03.02.2003 CETiN YALCIN xﬁmﬁl}ls ILCE pis o0 !
01.05.2002 | BILAL BAYRAMOGLU
01.01.2002 ;Al{;;:;’]gggzl( 11.11.2003 |DOGAN BiLGIC MALATYA-MALATYA

2 25.01.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY-ANTAKYA 50.1 50 2 03.04.2002 |EMIR YUCETAS BUYUK$EHiR 50.9
19.07.2003 MUHAMMET ILCE KARMASI ’ ! 28.06.2002 |ISA ARSLAN BELEDIYE SPOR :
01.09.2002 | VU HAMM] 15.12.2001 |YUSUF BUGUR KULUBU
11.11.2003 [DOGAN BiLGiC m:tﬁgﬁ- 20.05.2002 |ERKAN KAPLAN GAZIANTEP-

3 03.04.2002 |EMIR YUCETAS BUYUKSEHIR 50.9 4.0 3 25.11.2002 |ERKAN ATESOCLU KARKAMIS ILGE 489
28.06.2002 |iSA ARSLAN BELEDIYE SPOR ’ ’ 03.02.2003 CETiN YALCIN KARMASI :
15.12.2001 |YUSUF BUGUR o 01.05.2002 |BiLAL BAYRAMOGLU

KULUBU
NURETTIN KAYA -
ST o ] TSR vy

4 o AHMET SEFA EROL BATTALGAZI iLCE 52.8 3,0 4 T BATTALGAZI iLCE 52.8
17.02.2003 TUCRUL BERKE KARMASI 17.02.2003 [AHMET SEFA EROL KARMASI
02.01.2004 |, oo 02.01.2004 | TUGRUL BERKE MENDES
03.10.2002 |CENGIZ AKIN 03.10.2002 [CENGIZ AKIN

5 20.04.2004 [MEHMET NUR HATAY-KIRIKHAN 54.2 20 5 20.04.2004 |MEHMET NUR HATAY-KIRIKHAN 54.2
14.02.2002 |ASIM GULERYUZ ILCE KARMASI ’ ! 14.02.2002 |ASIM GULERYUZ ILCE KARMASI i
05.03.2003 |IBRAHIM AYIK 05.03.2003 |IBRAHIM AYIK
14.07.2003 |BEHZAT KINIK MALATYA- 14.07.2003 |BEHZAT KINIK

6 01.10.2003 [BATUHAN AKSU AK(;ADAG IL(;E 1:02.5 1.0 6 01.10.2003 |BATUHAN AKSU MALATYA-AKCADAG 1:02.5
10.02.2003 [BERDAN YAVAS KARMASI o ’ 10.02.2003 |BERDAN YAVAS IL(;E KARMASI o
13.08.2003 |FURKAN AKYILDIZ 13.08.2003 [FURKAN AKYILDIZ

01.01.2002 |YUSUF GULAG

7 25.01.2003 |MURAT KOCAK HATAY-ANTAKYA ILCE 501
19.07.2003 [ABDULLAH FINDIK KARMASI :
01.09.2002 | MUHAMMET AVCIOGLU

8

2. SERI
Kuvar Gi;g:s Dogum Tarihi Ad1ve Soyad ILI-KULUBU-OKULU Derece é:lrlls

1

2

3

4

5

6

7

8

Miisabakalar Direktorit

Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem

Hakem

Hakem




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
ADIYAMAN T

-
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTiVALI

ATLAMALAR
SIRA G?“(:)US DOGUM TARiti ADIVE SOYADI iLi-KULUBU-OKULU 1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU SONUG PUAN
Giin/Ay/Y1l
i 1.ATLAYIS 2.ATLAYIS 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS
e R
1 28.06.2002 |iSA ARSLAN BUYUKSEHIR BELEDIYE X 492 X 492 | 4.68 X X 4.68 | 4.09 X 480 |4.80| 433 X X 4.33| 18.73 | 60
oY S SPOR KULUBU
15.12.2001 |YUSUF BUGUR
03.10.2002 |CENGIZ AKIN
20.04.2004 [MEHMET NUR HATAY-KIRIKHAN ILCE
2 14.02.2002 | ASIM GULERYUZ KARMASI 4.29 X X 4.29 | 4.62 4.31 X 4.62 X 4.54 X 4.54 | 4.80 4.57 X 4.80| 18.25 | 50
05.03.2003 |IBRAHIM AYIK
20.05.2002 [ERKAN KAPLAN
25.11.2002 |ERKAN ATESOGLU GAZIANTEP-KARKAMIS iLGE
3 03.02.2003 |CETIN YALCIN KARMASI 419 | 450 | 467 |4.67| 437 | 4.67 X |4.67| 425 | 431 | 386 [4.31| 420 | 3.92 X |4.20|17.85 | 40
01.05.2002 |BILAL BAYRAMOGLU
01.01.2002 |YUSUF GULAG
25.01.2003 [MURAT KOGAK HATAY-ANTAKYA iLGE
4 19.07.2003 | ABDULLAH FINDIK KARMASI 4.05 3.42 382 |4.05| 4.20 3.53 X 4.20| 3.50 3.58 399 |3.99| 4.90 5.39 X 5.39| 17.63 | 30
01.09.2002 [MUHAMMET AVCIOGLU
20.08.2003 |NURETTIN KAYA
26.02.2002 [MEHMET KURTULUS MALATYA-BATTALGAZI iLGE
5 17.02.2003 |AHMET SEFA EROL KARMASI 4.20 X X 4.20 | 473 4.80 X 4.80| 418 X X 4.18 | 431 X X 4.31| 17.49 | 20
02.01.2004 |[TUGRUL BERKE MENDES
14.07.2003 |BEHZAT KINIK
01.10.2003 |[BATUHAN AKSU MALATYA-AKGADAG ILGE
6 10.02.2003 |BERDAN YAVAS KARMASI 345 X X 3.45| 393 X X 3.93| 312 X X 3.12 X 3.90 X 3.90| 14.40 | 10
13.08.2003 |[FURKAN AKYILDIZ

Miisabaka

Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem



TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

ADIYAMAN
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI
GENEL PUAN TABLOSU
U18 ERKEKLER
9.05.2019 09:38
SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU X100 METRE AXUZUN ATLAMA (;%I\AE;‘
DERECE PUAN DERECE PUAN

1 |GAZIANTEP-KARKAMIS ILCE KARMASI 48.9 6,0 17.85 4,0 10,0

1 |MALATYA-MALATYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPORKULY 50.9 4,0 18.73 6,0 10,0

3 |HATAY-ANTAKYA iLCE KARMASI 50.1 5,0 17.63 3,0 8,0

4 |HATAY-KIRIKHAN ILCE KARMASI 54.2 2,0 18.25 5,0 7,0

5 |MALATYA-BATTALGAZI ILCE KARMASI 52.8 3,0 17.49 2,0 5,0

6 |MALATYA-AKCADAG iLCE KARMASI 102.5 1,0 14.40 1,0 2,0
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TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

ADIYAMAN

Yarigma : 4X800 Metre
____________ Kategori: UI8KARMA __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _._._._._._._._._._._._.__.__Tarh=Saat: 08052019 - _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___
s ) o 1. SERI
2 Z Dg,gm:Ta;llhl Adi ve Soyadi iLi-KULUBU-OKULU Derece Puan : = =
£ 2 A K‘;::‘" G'I’“go“s Dogum Tarihi Adi ve Soyadi iLi-KULUBU-OKULU Derece GS:I'I'S
11.11.2002 |MUSTAFA BAKIR . 01.10.2003 |MUSTAFA CANKI .
. GAZIANTEP- p GAZIANTEP-
23.03.2002 |ELIF POLAT . o 01.01.2004 |OMER KOCAMAN . o
! 01.01.2002 |SALiH YILMAZ fkﬁ;xﬁ ILCE BRI L0 1 01.01.2002 |MERVE DOGAN ii}él;ﬁlwl“ ILCE o
01.02.2002 |[NURSENA DEMIRALAY 01.07.2002 |AYSEGUL OKTAY
06.01.2004 |BUKET INCi 11.11.2002 |MUSTAFA BAKIR
2 18.08.2003 |DENiZ MARMARA HATAY-ANTAKYA SERT w0 2 23.03.2002 |ELIF POLAT GAZIANTEP-ISLAHIYE OETS
26.10.2003 |MUHAMMET ALI GICEK |ILGE KARMASI e ’ 01.01.2002 [SALIH YILMAZ ILGE KARMASI R
22.02.2002 |ALI ISMAIL CICEK 01.02.2002 |NURSENA DEMIRALAY
07.02.2002 [EMRE KARA 06.01.2004 |BUKET iNCi
3 15.02.2004 |BERAT KARA HATAY-KIRIKHAN LERE 3G 3 18.08.2003 |DENIZ MARMARA HATAY-ANTAKYA iLGE SR
01.03.2002 |EDA GENGOGLU ILCE KARMASI ha ! 26.10.2003 |MUHAMMET ALI CICEK |KARMASI e
12.01.2004 |EMINE HACIOMEROGLU 22.02.2002 |ALI ISMAIL CICEK
01.10.2003 |MUSTAFA GANKI GAZIANTEP 07.02.2002 |EMRE KARA
01.01.2004 |OMER KOCAMAN : i 15.02.2004 |BERAT KARA HATAY-KIRIKHAN
4 01.01.2002 |MERVE DOGAN iigﬁﬁ‘lml“ ILCE 10:549 o 4 01.03.2002 [EDA GENCOGLU ILGE KARMASI 10:325
01.07.2002 |AYSEGUL OKTAY 12.01.2004 |EMINE HACIOMEROGLU
01.03.2002 [SERHAT GUNGOR 01.03.2002 |SERHAT GUNGOR
: MALATYA- . MALATYA-
30.05.2003 | CEBRAIL BEYBASI . ) 30.05.2003 |CEBRAIL BEYBASI . )
5 14.05.2003 |NURCAN YAVUZ i:;m\LS?AZI ILCE LO2T0 S > 14.05.2003 |NURCAN YAVUZ ﬁ:;;‘:'ﬁ“l ILCE L0270
06.10.2003 |ZEYNEP GUR 06.10.2003 |ZEYNEP GUR
02.02.2003 |HANIM INANMAZ MALATYA- 22.09.2003 |MURAT ALTUN MALATYA-MALATYA
6 11.12.2003 |DENiZ BUDAK KULUNCAK ILCE (RERG o0 6 23.12.2002 |DEMIRCAN KORKMAZ  |OREN COK IR
01.01.2003 |HAMZA BAYRAKTAR KARMASI e ’ 23.01.2003 |CANSU USTUN PROGRAMLI ANADOLU
28.06.2003 |EMIRHAN DAGDELEN 13.05.2002 |DIREN LACIN LISESI
22.09.2003 |MURAT ALTUN MALATYA- 02.02.2003 |HANIM iINANMAZ
23.12.2002 |DEMIRCAN KORKMAZ ~ |MALATYA OREN NE o0 . 11.12.2003 |DENIZ BUDAK MALATYA-KULUNCAK | . o
23.01.2003 |CANSU USTUN COK PROGRAMLI ’ 01.01.2003 [HAMZA BAYRAKTAR ILGE KARMASI e
13.05.2002 | DIREN LACIN ANADOLU LiSESi 28.06.2003 |EMiRHAN DAGDELEN
8
2. SERIi
K':\'Iza" G‘:liﬂs Dogum Tarihi Adi ve Soyadi ILI-KULUBU-0KULU Derece g:]:;
1
2
3
4
5
6
7
8

Miisabakalar Direktorii

Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem

Hakem

Hakem




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU

ADIYAMAN
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

GENEL PUAN TABLOSU e
U18 KARMA
. L. L 4X800 METRE
SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU GENEL PUAN
DERECE PUAN
1 |GAZIANTEP-ISLAHIYE iLCE KARMASI 9:37.3 7,0 7,0
2 |HATAY-ANTAKYA iLCE KARMASI 9:38.2 6,0 6,0
3 |HATAY-KIRIKHAN iLCE KARMASI 10:32.5 5,0 5,0
4 |GAZIANTEP-SEHITKAMIL ILCE KARMASI 10:54.9 4,0 4.0
5 |MALATYA-BATTALGAZI iLCE KARMASI 10:57.0 3,0 3,0
6 |MALATYA-KULUNCAK iLCE KARMASI 12:02.0 2,0 2,0
MALATYA-MALATYA OREN COK PROGRAMLI ANADOLU ] DNF 0,0 DNF




